UBND TỈNH AN GIANG

TRƯỜNG CAO ĐẲNG NGHỀ AN GIANG

Số: 1851/TB-TCĐN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Giang, ngày 19 tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO

Kết quả tuyển dụng kỳ xét tuyển hợp đồng lao động thực hiện công việc

 hỗ trợ, phục vụ theo Nghị định số 111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022

của Chính phủ tại Trường Cao đẳng nghề An Giang

Căn cứ Quyết định số 567/QĐ-CĐN ngày 27 tháng 3 năm 2023 của Trường

Cao đẳng nghề An Giang về việc ban hành quy định tuyển dụng hợp đồng lao động

theo Nghị định số 111/2022/NĐ-CP của Chính phủ;

 Căn cứ Nghị định số 111/2022/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2022 của Chính

phủ về hợp đồng đối với một số loại công việc trong cơ quan hành chính và đơn vị sự

nghiệp công lập;

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BNV ngày 28/6/2024 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ

sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 12/2022/TT-BNV ngày 30/12/2022 của

Bộ trưởng Bộ Nội vụ hướng dẫn về vị trí việc làm công chức lãnh đạo, quản lý;

nghiệp vụ chuyên môn dùng chung; hỗ trợ, phục vụ trong cơ quan, tổ chức hành

chính và vị trí việc làm chức danh nghề nghiệp chuyên môn dùng chung; hỗ trợ, phục

vụ trong đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Công văn số 832/UBND-TH ngày 11 tháng 7 năm 2023 của Ủy ban

nhân dân tỉnh An Giang về việc hướng dẫn thực hiện hợp đồng đối với một số loại

công việc trong cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập theo Nghị định số

111/2022/NĐ-CP;

Quyết định số 1701/QĐ-CĐN ngày 25/8/2025 của Trường Cao đẳng nghề An

Giang về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng hợp đồng lao động theo Nghị định số

111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính phủ;

Căn cứ Tờ trình số 06/TTr-HĐTD ngày 08/9/2025 của Hội đồng tuyển dụng

Trường về việc báo cáo kết quả tuyển dụng và xin ký kết hợp đồng lao động nhân viên

bảo vệ, nhân viên phục vụ thực hiện công việc hỗ trợ, phục vụ theo Nghị định

111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính phủ làm việc tại Trường Cao đẳng nghề

An Giang đã được Hiệu trưởng phê duyệt.

Trường Cao đẳng nghề An Giang thông báo kết quả phỏng vấn kỳ xét tuyển

hợp đồng lao động thực hiện công việc hỗ trợ, phục vụ theo Nghị định số

111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính phủ vào làm việc tại Trường Cao

đẳng nghề An Giang cụ thể như sau:

1. Danh sách trúng tuyển có 01 người:

STT Họ và tên
Ngày tháng

năm sinh
Vị trí

Kết

quả

01 Lương Thanh Tú 05/7/1982
Nhân viên bảo vệ, P. Tổ

chức - Hành chính.
Đạt

2. Danh sách không trúng tuyển có 01 người:

STT Họ và tên
Ngày tháng

năm sinh
Vị trí

Kết

quả

01
Nguyễn Phương

Giang
06/6/1989

Nhân viên phục vụ, P. Quản

trị - Thiết bị.
Không

Đạt

3. Thí sinh đạt kỳ phỏng vấn có mặt tại phòng Tổ chức - Hành chính Trường

Cao đẳng nghề An Giang để hoàn tất hồ sơ, thủ tục nhận việc và ký hợp đồng lao

động, hạn chót đến hết ngày 23/9/2025 (thứ Ba).

Ghi chú: Nếu quá thời hạn mà thí sinh không đến để hoàn tất hồ sơ, thủ tục

nhận việc và ký hợp đồng lao động thì Trường sẽ hủy kết quả của thí sinh theo quy

định.

Thông báo này và các thông tin khác có liên quan đến kỳ xét tuyển hợp đồng

lao động thực hiện công việc hỗ trợ, phục vụ theo Nghị định số 111/2022/NĐ-CP

ngày 30/12/2022 của Chính phủ tại Trường cao đẳng nghề An Giang được đăng tải

trên trang thông tin điện tử của Trường (http://www.agvc.edu.vn) đồng thời niêm

yết công khai tại bảng thông tin của Trường./.

Nơi nhận:

- BGH;

- Lưu: VT, TCHC, lmminh.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thanh Hải

http://www.agvc.edu.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-19T10:02:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	Đinh Thu Hà<dtha.cdnag@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-19T15:19:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG NGHỀ AN GIANG<caodangnghe@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!